Rua Nossa Senhora do Rosário, 630 - Centro – Serra Negra/SP - CEP: 13.930-000 - Tel: (19) 3892.9700

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2026

ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA, com a supervisão da Comissão de

Avaliação nomeada pela Portaria nº 30 de 09 de janeiro de 2026 para o Processo

Seletivo simplificado nº 02/2026, no uso de suas atribuições legais:

TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n°

02/2026 dos inscritos para o cargo de Orientador Social.

Classificação Candidato Nº Inscrição Nota

1º Daisy Santos Correa 0200000050/2026 5,0

2º Laura Saragiotto 0200000041/2026 5,0

3º Lenice Azevedo Carvalho de Oliveira 0200000051/2026 4,0

4º Marilia Barboza Cinatti 0200000026/2026 4,0

5º Cândida Maria Evangelista Brunelli 0200000010/2026 3,0

6º Celina Prates Leal 0200000021/2026 3,0

7º Patricia Viviane Vasconcellos Moraes Grigorini 0200000027/2026 3,0

8º Mariadne Aparecida Jaqueta da Silva 0200000033/2026 3,0

9º Douglas Gois Miguel 0200000042/2026 3,0

10º Débora Priscila de Oliveira Cirilo 0200000006/2026 3,0

11º Cauani Caroline da Cunha Alves 0200000020/2026 3,0

12º Maria Cristina Venancio 0200000039/2026 2,0

13º Rafael Rossetti 0200000049/2026 2,0

14º Paulo Donizeti de Moraes 0200000047/2026 1,0

15º Roberta Fedel Vasconcellos 0200000028/2026 1,0

16º Erika de Oliveira 0200000034/2026 1,0

17º Cíntia Regina Ferreira Morais 0200000044/2026 1,0

18º Monique Gallego da Silva 0200000029/2026 1,0

19º Laiane de Souza Carneiro Carrilho Macedo 0200000045/2026 1,0

20º Ashiley Aparecida Silva Martins 0200000013/2026 1,0

21º Juliane Papini 0200000030/2026 1,0

22º Pedro Vinicius Vido de Souza 0200000040/2026 1,0

Rua Nossa Senhora do Rosário, 630 - Centro – Serra Negra/SP - CEP: 13.930-000 - Tel: (19) 3892.9700

23º Vitoria Gabrielle Bernardo Cardoso 0200000023/2026 1,0

24º Cleane Alves de Jesus 0200000015/2026 1,0

25º Ana Luiza Quessada Del Buono 0200000035/2026 1,0

26º Yasmin de França Lima 0200000032/2026 1,0

27º Gustavo Galamba de Oliveira 0200000046/2026 1,0

28º Danielli Ferreira de Lima 0200000031/2026 1,0

Serra Negra, 26 de janeiro de 2026.

ELMIR KALIL ABI CHEDID
Prefeito Municipal